令和 7 年 10 月 21 日

報道関係者各位

苅田町長選挙候補者について

要旨

令和 7 年 10 月 21 日に受付しました「令和 7 年 10 月 26 日執行苅田町長選挙

候補者」につきまして、下記のとおりお知らせします。

記

出席者 別紙「令和７年１０月２６日執行 苅田町長選挙候補者名簿」のとおり

(参考)

1.選挙期日（投票日）

令和 7年 10 月 26 日（日曜日）

2.告示日（立候補届受付日）

令和 7年 10 月 21 日（火曜日）

   3.選挙人名簿登録者数（令和 7年 10 月 20 日現在）

         男  15,388 人     女  14,516 人      計  29,904 人

4. 過去の町長選挙

前 回 令和 3年 10 月 31 日執行   無投票

前々回 平成 29 年 10 月 29 日執行 投票率 49.99％

PRESS RELEASE

本件に関する問合せ先
苅田町選挙管理委員会事務局
電話番号 093-434-1967
FAX 093-434-5541
メールアドレス
senkyo@town.kanda.lg.jp

記者発表資料
苅田町

mailto:senkyo@town.kanda.lg.jp

ふりがな

候補者氏名

（本　　名）

　　　　　じゅんこ

たねお　純　子 女

（種　生　純　子）

　とおだ　　こういち

遠　田　孝　一 男

（遠　田　孝　一）

苅田町選挙管理委員会

　０９３－４３４－１９６７

令和７年１０月２６日執行　苅田町長選挙候補者名簿

確定分

届出
番号

生年月日
性
別

党　派 職　業
選 挙 事 務 所 住 所

電　話　番　号

苅田町長
 苅田町馬場４８７－１
 TEL ０９３（３８３）２２３３

新 1
昭和42年3月18日

（満58歳）
無所属 無職

 苅田町京町２丁目２５－４
 TEL ０９３（４３４）１０００

現 2
昭和26年2月10日

（満74歳）
無所属